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Nass-Trockensauger, 1200 W, 30 Liter Behaltervol., 8,9

kg, LxBxH 420x380x630 mm, inkl. Zubehor

Artikel-Nr.
E6044240

Gewicht in kg
0,001

EAN
4250849610977

Zolltarifnummer
99909923

Produktdetails

Leistungsstark, kompakt und robust
Ideal fiir Gebaudereinigung, Industrie und Werkstatten
Zyklonen-Wasserabscheidesystem mit zuverlassiger Schwimmerabschaltung
Breites Fahrwerk und langer Radstand fir leichtes Mandvrieren
Zur Grundausstattung gehért eine 360 mm breite BodendUise, die durch einfaches Austauschen der Gummilippen bzw.
Birstenstreifen von einer Nassboden-Duse zu einer Trockenboden-Diise umfunktioniert werden kann

Ausgestattet mit einem Edelstahl-Auffangbehalter

1 Saugschlauch @ 32 mm, Lange 2,5 m

Abmessung Breite
Abmessung Héhe
Abmessung Tiefe
Behaltervolumen

Nennleistung

380 mm

630 mm

420 mm

301

1.200 W

Nass-Trockensauger, 1200 W, 30 Liter Behaltervol., 8,9 kg, LxBxH 420x380x630 mm, inkl. Zubehor

Seite 1/1

Keller & Kalmbach GmbH « SiemensstraRe 19 » 85716 UnterschleiBheim « + 49 (0) 89 / 83 95 0 « info@keller-kalmbach.com

www.keller-kalmbach.de



